
西神南校　バス時刻表　 教育空間エグゼ西神南校　　ＴＥＬ：078-993-1234

番号 授業開始時刻/バス停 10:00 12:20 13:30 14:40 15:20 15:50 16:20 17:00 18:10 19:20
101 ヴィオス前 9:21 11:41 12:51 14:01 14:41 15:11 15:41 16:21 17:31 18:41
102 井吹台東町1丁目ＢＳ 9:22 11:42 12:52 14:02 14:42 15:12 15:42 16:22 17:32 18:42
103 いぶき東フレア集会所前 9:24 11:44 12:54 14:04 14:44 15:14 15:44 16:24 17:34 18:44
104 福原精機製作向かい付近 9:25 11:45 12:55 14:05 14:45 15:15 15:45 16:25 17:35 18:45
105 東井吹福谷公園前 9:27 11:47 12:57 14:07 14:47 15:17 15:47 16:27 17:37 18:47
106 井吹台東公園前(動物公園前) 9:28 11:48 12:58 14:08 14:48 15:18 15:48 16:28 17:38 18:48
107 澤谷公園前 9:29 11:49 12:59 14:09 14:49 15:19 15:49 16:29 17:39 18:49
108 澤谷公園～東町1丁目バス停北側信号手前 9:29 11:49 12:59 14:09 14:49 15:19 15:49 16:29 17:39 18:49
109 ベルエール西神南防火水槽前 9:30 11:50 13:00 14:10 14:50 15:20 15:50 16:30 17:40 18:50
110 井吹台北町4丁目ＢＳ 9:31 11:51 13:01 14:11 14:51 15:21 15:51 16:31 17:41 18:51
111 井吹台東町5丁目ＢＳ向かい手前 9:32 11:52 13:02 14:12 14:52 15:22 15:52 16:32 17:42 18:52
112 損保ジャパン日本興亜前 9:34 11:54 13:04 14:14 14:54 15:24 15:54 16:34 17:44 18:54
113 井吹台北町4丁目防火水槽向かい手前 9:34 11:54 13:04 14:14 14:54 15:24 15:54 16:34 17:44 18:54
114 北町フォリア住宅防火水槽前 9:35 11:55 13:05 14:15 14:55 15:25 15:55 16:35 17:45 18:55
115 北町1丁目ポスト手前(カーブ手前) 9:36 11:56 13:06 14:16 14:56 15:26 15:56 16:36 17:46 18:56
116 ハピアス前 9:37 11:57 13:07 14:17 14:57 15:27 15:57 16:37 17:47 18:57

エグゼ 9:41 12:01 13:11 14:21 15:01 15:31 16:01 16:41 17:51 19:01
201 西町4丁目ＢＳ 9:44 12:04 13:14 14:24 15:04 15:34 16:04 16:44 17:54 19:04
202 いぶき西フレアＢＳ向かい 9:46 12:06 13:16 14:26 15:06 15:36 16:06 16:46 17:56 19:06
203 西町6丁目ＢＳ向かい 9:46 12:06 13:16 14:26 15:06 15:36 16:06 16:46 17:56 19:06
204 井吹西公園ＢＳ向かい 9:47 12:07 13:17 14:27 15:07 15:37 16:07 16:47 17:57 19:07
205 西町5丁目ＢＳ向かい 9:48 12:08 13:18 14:28 15:08 15:38 16:08 16:48 17:58 19:08
206 西町4丁目防火水槽前 9:49 12:09 13:19 14:29 15:09 15:39 16:09 16:49 17:59 19:09
207 井吹台西公園向かい付近 9:50 12:10 13:20 14:30 15:10 15:40 16:10 16:50 18:00 19:10
208 井吹西小学校運動場入口横 9:51 12:11 13:21 14:31 15:11 15:41 16:11 16:51 18:01 19:11
209 ア・ラヴリ駐車場ロボットゲート付近 9:51 12:11 13:21 14:31 15:11 15:41 16:11 16:51 18:01 19:11
210 井吹台西町3丁目ＢＳ(神姫バスＢＳ) 9:52 12:12 13:22 14:32 15:12 15:42 16:12 16:52 18:02 19:12
211 井吹台西町1丁目ＢＳ(神戸市バスＢＳ) 9:53 12:13 13:23 14:33 15:13 15:43 16:13 16:53 18:03 19:13

エグゼ 9:55 12:15 13:25 14:35 15:15 15:45 16:15 16:55 18:05 19:15
・バスに乗る際は時刻の3分前には待つようにしてください。

・5分過ぎてもバスが来ない場合は教室までご連絡下さい。

・時刻表は曜日により運行していない時間帯がございます。



　通常授業以外でご利用の場合は教室にお問い合わせください。


